



**Aceros Alianza**  
SERVICIO PERSONALIZADO

**RFC EMISOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE EMISOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM EMISOR:** CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha  
31 de  
diciembre de  
2021 12:53:40

Factura  
FAC3\_0008074

**Folio Fiscal**  
5639AB0B-3424-4798-9CC3-75  
8A65014BF4

**RFC RECEPTOR:** IMI1202013R7  
**NOMBRE RECEPTOR:** INMOBILIARIA MIDORIS SA DE CV  
**DOM. RECEPTOR:** BOULEVARD OFICINA 1 36 PISO 10, LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION, MIGUEL HIDALGO, CP.11000, TEL. 5555200130, inmobiliariamidoris@gmail.com  
**USO CFDI:** 101 CONSTRUCCIONES

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$969.00	\$969.00
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$468.00	\$468.00
PTR042	30102304	1	PTR 4" EN 1/4	H87	PIEZA	\$4,996.50	\$4,996.50
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,928.00	\$5,856.00
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$795.00	\$1,590.00
VIPR028	30101704	1	VIGA IPR 14 X 8 EN 79.1 KG A 12.20M	H87	PIEZA	\$35,094.40	\$35,094.40
TORN0152	31161500	6	TORNILLO ESTRUCTURAL A-325 3/4 X 2	H87	PIEZAS	\$21.00	\$126.00
H.TOR059	31161807	12	ARANDELA PLANA GALV 3/4"	H87	PIEZA	\$7.00	\$84.00
H.RON001	31161801	6	RONDANA PLANA ESTRUCTURAL DE 3/4	H87	PIEZA	\$4.00	\$24.00
TUE07	31161734	6	TUERCA HEX. GALV. 3/4	H87	PIEZA	\$6.00	\$36.00
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,678.00	\$5,356.00

Total Con Letra  
SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 88/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 54,599.90  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 8,735.98  
 TOTAL: 63,335.88

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|5639AB0B-3424-4798-9CC3-758A65014BF4||FIN1203015|A|mOk/7Mjg/09GL3fDEK5uK7OjzUv4ULSUAJ/IBdYqdgTqAbuW9ZYXTOXa8Dr8CUNx0t0Ou8Og5AEsuqqrCoWE6peQvidAisbu6R9DnH6KDmQ4T7hYIRTO3F  
 XCgxGs9UurIONKex0qf+aepuCy9rZSXSP+9cpH4BXCc+Sk7KF01vRaeLOUfeRZ4RCoTTg5itIVH0drfi4nD16GKZ1e0a+s+O5PMPFS2rOUbfOd+3j/RFo1ONoe9ES11yOpItMqEXWjWuUybKLfxPQh8g9QX9UHLKx/dWb3kuf3  
 KJQ0f/9R6wtSrV/BZT11rWNxraU5Mm3IAMqOmEBg5IRUCwYugA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 mOk/7Mjg/09GL3fDEK5uK7OjzUv4ULSUAJ/IBdYqdgTqAbuW9ZYXTOXa8Dr8CUNx0t0Ou8Og5AEsuqqrCoWE6peQvidAisbu6R9DnH6KDmQ4T7hYIRTO3FXCGxGs9UurIONKex0qf+aepuCy9rZSXSP+9cpH4BXCc+Sk7KF0  
 1vRaeLOUfeRZ4RCoTTg5itIVH0drfi4nD16GKZ1e0a+s+O5PMPFS2rOUbfOd+3j/RFo1ONoe9ES11yOpItMqEXWjWuUybKLfxPQh8g9QX9UHLKx/dWb3kuf3KJQ0f/9R6wtSrV/BZT11rWNxraU5Mm3IAMqOmEBg5IRUCwYugA  
 ==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 s/VyYne7LqaRzItEwHLfqAl/LM++pnE05iGDxs6UcKLGz9xLHu3LE/ujb/2AXVijmd05qWiRE15hceW5WelM4EkzTILpdhDataGG3F7o4NRxbMQPjpeX3SIXkRsS1+9qv+A1xscXFzd90e5R9uhqHcMRp+PYLA0Jmq3NTNl+OD  
 A0Ivy70hZ0FiygsTdoDvmjdgjzu6rrjcUXHaAuSFja2sOGly6395oFC3L12oXNtzD2pkgtGaUrsn1Z36EkHRK0XfJOC0+IUr1UcucVooEmXuLV8gjnQM087LgdHQQuQFxf/AoflCXLfXrHNFVtF9qLxUYprFmgNeDYISSYA==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \*LAS PLACAS SON DE DIFERENTES MEDIDAS, ESPESORES Y CON BARRENOS SEGÚN MARCA SU SOLICITUD.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 31 de diciembre de 2021 12:53:39	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de diciembre de 2021 12:53:40	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0014235		